GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA DO PIAUÍ – SECULT

CNPJ: 05.782.353/0001-60 – Praça Marechal Teodoro, 816 – Centro / CEP: 64.000-160 – Teresina-PI

                TERMO ADITIVO RESOLUÇÃO SIEC 2025

 A Secretaria de Estado da Cultura – SECULT/PI, através do Conselho Deliberativo

do SIEC, torna público que a Resolução SIEC 2025 terá seu cronograma alterado,

passando a vigorar com a seguinte redação:

Art. 14º Esta Resolução obedecerá o seguinte calendário no ano de 2025:

I- PUBLICAÇÃO DA RESOLUÇÃO: 05/02/2025

II- PERÍODO DE INSCRIÇÃO: 05/02 a 24/02/2025

III- RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES: 07/04/2025

IV- RECURSO: 08/04/2025 A 10/04/2025

V - RESULTADO DOS RECURSOS: 21/04/2025

VI - RESULTADO FINAL: 21/04/2025

VII- CERTIFICADOS: A PARTIR DE 01/05/2025

Teresina – PI, 31 de março de 2025.

INGRID PEREIRA DA SILVA

 Presidente do Conselho Deliberativo do SIEC

		2025-03-31T17:07:04-0300
	INGRID PEREIRA DA SILVA:04741890317